
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235123/

Código da publicação: 235123

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 16:53:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2025

N° do Processo/Ano: 15/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/05/2025 13:00:00

Data da Disputa/Horário:22/05/2025 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS E CÂMARAS DE AR PARA SEREM UTILIZADOS NA FROTA
MUNICIPAL, CONFORME ESPECIFICAÇÃO E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE
REFERÊNCIA. 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS E CÂMARAS DE AR PARA SEREM UTILIZADOS NA FROTA
MUNICIPAL, CONFORME ESPECIFICAÇÃO E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE
REFERÊNCIA. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2025 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

05/05/2025 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

05/05/2025 00:00:00 Proposta Eletrônica Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235123/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-pneus-novos-e-camaras-de-ar-para-serem-utilizados-na-frota-municipal-conforme-especificacao-e-quantidades-constantes-do-termo-de-referencianbspspanp/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3f2adb4cc2708f6a16638c87a1d1440.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68cc6af7e4f5584e39b26379ea5084a0.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42928e50419f3007c83621dc9c61ae7f.xlsx

